別紙

令和  年  月  日

一宮町都市環境課長  様

○○区長  △△ △△ ㊞

集 積 所 の 新 設 ・ 廃 止 ・ 移 設 申 請 書

このことについて、下記のとおり申請いたしますので収集方よろしくお願い

いたします。

記

１．種 別   （１） 新設 ・ 廃止 ・ 移設

        （２） 燃えるごみ・燃えないごみ・粗大ごみ・資源ごみ

２．理 由

３．場 所   （１）位 置 図    別紙のとおり

         （２）自治会名（区名） ○○地区

４．収集開始日

        （１）燃えるごみ    月  日（第  曜日）から

        （２）燃えないごみ    月第  金曜日から

        （３）粗 大 ご み    月第  金曜日から

        （４）資 源 ご み    月第  金曜日から